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CALVING EASE  ROBOTREADY  A2A2  GRAZINGPRO
PEAK ZAZZLE
PROGENESIS CABOT POPEYE VG-85-4YR-CAN 1*
BOMAZ CABOT

PROGENESIS FABULOUS PINUP 1*
PROGENESIS FABULOUS
PROGENESIS JEDI PRAXEUM VG-85-4YR-CAN

GTPI 3078
TDTMTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Per. #: HOCANM13996417 aAa: 423516 DMS: 135,561
flata Poxa.: 12/21/2020 Kanna-kaseuH: AB 6eTa-kasenH: A2A2

14 Crapax 21g loyepn 959, flocT.

CDCB-G/ 12-25

Monoko tyHTbI Xup dyHTHI XKup o, Benok dyyHThI Benok o,
471 64 +0.17 39 +0.09
NM$ 687 CMs$ 721 FM$ 605 GM$ 700 DWP$ 701
OekTUBHOCTL NOTPEBNEHUA KOPMOB RFI CoxpaHeHHble kopma Methane Efficiency
220 -117 258 97 7.30

cpefHue nokasateny aoueper Monoko 27,009 hyHTEl XKup 1,156 PyHTl Benok 935 dyHTbI

3popoBbe u PenpopykTuBHas cnocobHOCTb _ WmmyHuteT g9

MpoaykTMBHOE AonroneTne 2.6 MMMyHUTET TeneHka 95
Pazty Jowes ’
, A ; KonuyecTBo coMaTMyeckux KneTok 3.02 Cow Conception Rate 11
PROGENESIS ENFORCER PAT ®epTUnbHOCTbL Aoyepen 0.3 Heifer Conception Rate -0.2
FIFTH DAM foxusaemocT -0.1 NerkocTb oTena 0.9% 91% HocT.
Heifer Livability 0.5 [louepHan nerkocTb otena 0.8% 73% Hocr.
MHpekc pepTunbHOCTH 0.8 IpoLeHT MepTBOPOXAEHHbIX 2.8%
NPOLIEHT MEPTBOPOXAEHHBIX OT foyepen 2.5%

Tun/OkcTepbep | 5 Crapax 31 flovepn 849 flocT.

PTAT
Bbims Komn.

KoHeynocTtn Komn.

Poct

KpenocTtb

nybuna Tynosuua

Wupuna rpyau

Yron HaknoHa kpecTtua

WKpHMHa KpecTua

3apHne KoHeYHOCTH, BUA cHoky
3ajH1e KOHEYHOCTH, BUA c3aan
Yron nocTaHOBKM KoNbiTa
OueHKa KOHHEYHOCTH

FU npukpennexue

BbicoTa 3ajjHero npukpennexus
LlinpuHa 3agHero npukpennexus
CBfA3Ka BbIMEHU

[ny6uHa BoIMeHU
Pacnonoxetue nepefHnx cockos
[nuHa cockoB

PacnonoxeHue 3afiH1X COCKOB

0.03
0.49
-0.09

CTpoeHue Tena

CTPOEHWE MONOYHOI CUCTEMbI

Huakui
Nomkuit
Hernybokoe
Herny6okoe
] Huzkuit
Huakas
W3kpuBneHHble
X-o6pasHble
KpyToit

Bricokas
CunHoe
Boicoko
Linpoko
[ | Cnabas
Hernybokoe
[ faneko

1 [nuHHblEe

[ | flaneko

-0.87
-1.25

HAUSA-G / 12-25

-0.65
-0.94
-0.97
-0.10
+0.24
-0.05
-0.79
-0.30
+0.05
-0.19
+0.66
+0.54
+0.22
-0.29
+0.37
-0.19
+0.06
-0.38



