



PEAK ZAZZLE  
 PROGENESIS CABOT POPEYE VG-85-4YR-CAN 1\*  
 BOMAZ CABOT  
 PROGENESIS FABULOUS PINUP 1\*  
 PROGENESIS FABULOUS  
 PROGENESIS JEDI PRAXEUM VG-85-4YR-CAN

### GTPI 3078

TD TM TR TL TY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM13996417 aAa: 423516 DMS: 135,561  
 Дата Рожд.: 12/21/2020 каппа-казеин: AB бета-казеин: A2A2

Продуктивность 14 Стадах 216 Дочери 95% Дост. CDCB-G / 12-25

Молоко фунты	Жир фунты	Жир %	Белок фунты	Белок %
471	64	+0.17	39	+0.09
NM\$ 687	CM\$ 721	FM\$ 605	GM\$ 700	DWP\$ 701
Эффективность потребления кормов	RFI	Сохраненные корма	Methane Efficiency	
220	-117	258	97	7.30
средние показатели дочерей Молоко 27,009 фунты Жир 1,156 фунты Белок 935 фунты				

Здоровье и Репродуктивная способность Иммуитет 99

Продуктивное долголетие	2.6	Иммуитет теленка	95
Количество соматических клеток	3.02	Cow Conception Rate	1.1
Фертильность дочерей	0.3	Heifer Conception Rate	-0.2
Доживаемость	-0.1	Легкость отела	0.9% 91% Дост.
Heifer Livability	0.5	Дочерняя легкость отела	0.8% 73% Дост.
Индекс фертильности	0.8	Процент мертворожденных	2.8%
		процент мертворожденных от дочерей	2.5%

Тип/Экстерьер 5 Стадах 31 Дочери 84% Дост. HAUSA-G / 12-25

РТАТ	0.03	строение тела	-0.87
Вымя Комп.	0.49	строение молочной системы	-1.25
Конечности Комп.	-0.09		

Рост		Низкий	-0.65
Крепость		Ломкий	-0.94
Глубина туловища		Неглубокое	-0.97
Ширина груди		Неглубокое	-0.10
Угол наклона крестца		Низкий	+0.24
ширина крестца		Низкая	-0.05
Задние конечности, вид сбоку		Изогнутые	-0.79
Задние конечности, вид сзади		X-образные	-0.30
Угол постановки копыта		Крутой	+0.05
Оценка коннечности		Высокая	-0.19
FU прикрепление		Сильное	+0.66
Высота заднего прикрепления		Высоко	+0.54
Ширина заднего прикрепления		Широко	+0.22
связка вымени		Слабая	-0.29
Глубина вымени		Неглубокое	+0.37
Расположение передних сосков		Далеко	-0.19
Длина сосков		Длинные	+0.06
Расположение задних сосков		Далеко	-0.38



PROGENESIS ENFORCER PAT  
 FIFTH DAM

Patty Jones